Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 529, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com  o
Protocolo TRT n.º 000.17700/2019,

R E S O L V E:

I - Fazer cessar os efeitos dos itens I e II da PORTARIA TRT GP N.º 374/2017, de 24
de julho de 2017.
                        II - Designar os servidores LÚCIO FLÁVIO NUNES DA SILVA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.133.403, EMERSON DIEGO DA COSTA ARAÚJO , Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula n.º 201.327.753, HILDEBERTO ABREU MAGALHÃES,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.106.157, THATIANE CARRILHO SIMÕES
LEMOS, Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula n.º 201.327.486, SANDRA MAGDA DE
SOUZA CABRAL , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.103.100, SÔNIA
KARINA GUEDES PEREIRA , Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.283.156, e
WAGNER DE SOUZA PORTO Analista Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula n.º 201.327.931,
para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial destinada a implantação e
desenvolvimento do Sistema de Gestão de Pessoas - SIGEP.
                        III - Designar, ainda, o servidor EMERSON DIEGO DA COSTA ARAÚJO , Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 5, matrícula n.º 201.327.753, para atuar como Vice-Presidente.
                        IV - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.

  Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-12-03T15:14:29-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento